Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 171.077,50 (cento e setenta e um mil, setenta e sete reais e cinquenta
centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Sistema de Registro de Preços - SRP

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 25.1 do Termo de Referência.

[...]

das escolinhas do Projeto Social Voar, que ocorre de março à junho, e agosto à novembro, nas segundas,
quartas e sextas feiras, conforme Adendo Cardápio Nutricionista (0045378278).

4.2.2. Podendo haver, atividades aos sábados e feriados, a critério da contratante, o qual será
informado na Ordem de Serviço semanal.

4.2.3. Deverão ser entregues 125 (cento e vinte e cinco) kits de lanches pontualmente às
08h00min e 125 kits de lanche pontualmente às 15h00min, ou seja, com 01 (uma) hora de antecedência do
horário previsto para o lanches, totalizando 250 (duzentos e cinquenta) kits por dia.

4.2.4. Durante os 08 (oito) meses de funcionamento do Projeto, a quantidade total será de 25.000
(vinte e cinco mil) kits de lanches.

4.3. DOS REQUISITOS MÍNIMOS DA CONTRATAÇÃO
4.3.1. Contratada deverá, quando da entrega do pedido, descrever obrigatoriamente em Ordem de
Serviço Própria, os tipos e as quantidades entregues devidamente especificadas.

4.3.2. A Contratada deverá fornecer todas as embalagens descartáveis individuais para cada tipo

[...]

Contratante, com no mínimo 03 (três) dias de antecedência.

15.8.6. Serão entregues 250 (duzentos e cinquenta) kits de lanches, às segundas, quartas e sextas-
feiras.

15.8.7. Poderá haver solicitação de entrega de lanches aos sábados e feriados, à critério do
solicitante.

15.8.8. Deverão ser entregues 125 (cento e vinte e cinco) kits de lanches pontualmente às
08h00min e 125 kits de lanche pontualmente às 15h00min, ou seja, 01 (uma) hora de antecedência do
horário previsto para o lanches.

15.8.9. Todos os lanches deverão ser bem acondicionados em embalagens individuais, higiênicas